A.Dj. PT., Ep. 10, 356

1276

wysze

Chymylewo (s)

(1488)

In causa venerabilis Raphaelis abba-
tis Gyrwenensis contra providum Jaco-
bum Almamum - de Gnanszke (s), nobis
Iohannes de Lapyore procurator abba-
tis proposuit pro eo, quia dum stelit cum
struji bus operatis pice in ripa abbatis,
extinc propter fervorem solis fecit fosatas
pro imponendo pice in ripa abbatis sit,
quia rippam destrouxit ita, quod fluxus
aqua rum de flumine Vipszla emanavit et

A.D; PT., Ep. 11, 165^v

1.

prata knethorum ville Chymyelos ~~est~~
et C^{romnovo} destrouxit, extimans dampnum ad
20 fl.

Item proposuit, quia destrouxit navem in
valore 4 fl.

Opidamus negavit.

~~Chmylew~~ wys (Czernowica
Janissim dux oppidum Czerniawsk
rev. Petri d. Jacobi kuke de Sobolka
abb. Cernensis ac villes ~~Chmylew~~
Bolimy, ad oppidum Czerniawsk pertinen-
tes que ad castrum et officium
Czernowice et alias ad districtum
Sandzakensem spectant limitavit et
admixit ad castrum Viszlegrad

Metr K. M, K.G.

Paw. Wysz/Czerwinski

(1524)

Chmielewo

czerwinski opp. abbatis czewinensis et
ville Ch. Bolino, Garwolewo, Janikowo,
Pawlino, Syedlecz, Komsino, utraque
wilkowage, Sdawica, wilkowycz et
Swozphino ad dictum opp. Czerwinski per-
tinebent ab antiqua limitatione ad castrum
et officium Cyechanowien et distr Jan-
choceu.

ML 11. 6,6^v

÷

propter distanciam longam
ad castrum Wischegrad adiun-
guntur et villa Slozphino ad
terraneum Racoczy.

Chryzelyewo

Wysz /czew.

(1552, c. 1552)

Sigism. Augustus rex. Joanni deuilio abbati Crennu,
"processum occasione finium regundorum inter
bona nostra regia villam nempe Preorlauicre
ad capitaneatum Wyschegrad. in terris Maso-
vie spectantem et bona sua villas nempe
Sliadowo et volia Sliadowska .. factum con-
firmaveramus . . .

Et ab illis scopulis² ita firmatis recto transite
designarunt passim sive transitim ad alteram
partem litoris fluvii Insule et deweuerent, ut
ipse abbas in litore suorum bonorum Ch.
firmaret aliquod signum, quod iis scopulis
duobus directe responderet, ad quod signum
B.N. B02, Cim. 96 51-77

1/

licebit piscatoribus regis piscari et non
ultra contra aquam Istele et hoc secun-
dum utriusque rippe proporcionem et recti-
ficationem. ~~consenserit et ipsa pars commissari~~

mansum videlicet ^{rapere} [wysif Czerniwicki]
[Chmielewo?] $\left(\left[\frac{I}{4} \text{ XIX w.}\right]\right)$

„mansu + 1< m> Kathry arat d. Petrus Rasewsky f. Derslai.
(~~Kathy~~)

< 2 - m> mansum Macikowsky arat kmetho $\frac{1}{2}$ mansum
et alium $\frac{1}{2}$ m. ^{deut.} ~~arant~~ dñi Joh. Rayechowsky cum Alberto
filioso.